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Gminny Dzień Kobiet w rytmach Krawczyka i
Presleya

Panie z całej gminy na zaproszenie Wójt Gminy Poraj Katarzyny Kaźmierczak oraz dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury
im. Janusza Gniatkowskiego w Poraju Magdaleny Ryziuk-Wilk wspólnie świętowały w poniedziałek (11 marca)
Międzynarodowy Dzień Kobiet. Każda z Pań, która przybyła do sali widowiskowo-kinowej „Bajka” w Poraju, przeżyła
wieczór pełen niezapomnianych wrażeń. Gościem specjalnym wydarzenia była Ministra Zdrowia Izabela Leszczyna.

Od godziny 17.00 sala widowiskowa dosłownie „pękała w szwach”. Salę wypełniły bowiem uczestniczki Gminnego
Dnia Kobiet. Wśród publiczności nie zabrakło Pań z kół gospodyń wiejskich, organizacji pozarządowych, seniorskich,
zespołów muzycznych. Gościem honorowym imprezy była Ministra Zdrowia Izabela Leszczyna, a także zastępca
Prezydenta Miasta Częstochowa Bartłomiej Sabat i Beata Pochodnia, radna Rady Miasta Myszkowa. Wśród
publiczności można było spostrzec Wójt Katarzynę Kaźmierczak, radnych powiatowych Annę Sochę – Korendo i 
Mariusza Karkochę, Sylwestra Sawickiego – przewodniczącego Rady Gminy Poraj i radnych: Ewę Masłoń, 
Barbarę Caban, Grzegorza Bojanka, Łukasza Boronia, Krzysztofa Klimka, Leszka Lacha, Bartosza Rajczyka
, Waldemara Sitka i Andrzeja Tkacza, Annę Trąbską - Sekretarz Gminy Poraj, Monikę Sosnowicz – Główną
Księgową UG Poraj, Ilonę Hadzińską – Kierownik USC w Poraju, Annę Wągrowską – Kumor – dyrektor Gminnej
Biblioteki Publicznej, Anetę Sowińską – kierownik GOZ w Poraju, Edytę Ząbkiewicz – zastępcę kierownika GOPS,
sołtyski Dorotę Sawicką (Jastrząb) i Annę Ociepkę (Dębowiec), dyrektorki szkół i przedszkoli: Beatę Cichoń
 (Poraj), Jadwigę Kidawę (Jastrząb), Joannę Mizerską (Kuźnica Stara), Joannę Sawicką (Przedszkole
Żarki-Letnisko) i Monikę Dworaczek (Przedszkole Poraj).

Gorące życzenia wszystkim Paniom złożyli Mariusz Karkocha i Sylwester Sawicki. Nie zabrakło życzeń ze strony Wójt
Katarzyny Kaźmierczak, która dziękowała za współpracę wszystkim Paniom. Każda z obecnych kobiet otrzymała
symbolicznego tulipana, przepiękne pocztówki przedstawiające Morawy Południowe, a podarował je Paniom - 
Przemysław Kruk – fotograf, którego wystawa jest obecnie eksponowana w Galerii Sztuki Współczesnej GOK Poraj.
Każda z Pań wyszła również z dodatkowym prezentem ufundowanym przez sponsorów Gminnego Dnia Kobiet.

I to był dopiero początek wielu przewidzianych na ten wieczór atrakcji. Przed Paniami wystąpił bowiem Mirosław
Deredas, wokalista estradowy. Dwukrotny Finalista Festiwalu Jazzowego Złota Tarka w Iławie i Zwycięzca Hitu Roku
Telewizji TVS. Paniom z Gminy Poraj zaprezentował się w piosenkach Krzysztofa Krawczyka i Elvisa Presleya. Nie
zabrakło ich największych przebojów.

Wystąpiły także panie z KGW „Malwy” z Jurajską Kapelą Biesiadną i Kapela Biesiadna z Choronia. Spotkanie
poprowadził tradycyjnie Andrzej Kozłowski. Na zakończenie Panie zostały zaproszone na słodki poczęstunek
ufundowany przez radnych.

Podziękowania dla sponsorów Dnia Kobiet: Pizzeria Zosieńka 1935, Primpol AGD, Taranis, Hotel Kinga, Polontex, MBS
w Myszkowie, Pizzeria Oliwa do Pizzy, Ancora, BES Włoskie Kosmetyki, Paparazzi Fashion. Poczęstunek ufundowany
został przez radnych gminnych: Łukasza Adamczyka, Grzegorza Bojanka, Łukasza Boronia, Krzysztofa Klimka, Leszka
Lacha, Marcina Makucha, Bartosza Rajczyka, Sylwestra Sawickiego, Waldemara Sitka, Andrzeja Tkacza i
przewodniczącego Rady Powiatu Mariusza Karkochę.


